
 

 

DAUGYVENĖS KULTŪROS ISTORIJOS MUZIEJAUS-DRAUSTINIO 

DIREKTORĖ LAURA PRASCEVIČIŪTĖ 

 

2025 metų lūkesčiai 

 
 

PAGRINDINIAI EINAMŲJŲ METŲ VEIKLOS AR TARNYBINĖS VEIKLOS LŪKESČIAI 

 

1. Vykdyti Daugyvenės kultūros istorijos muziejaus-draustinio muziejinių vertybių įsigijimą, 

rinkinių pildymą, jų populiarinimą ekspozicijose bei parodose: 

1.1. Užtikrinti naujų muziejinių vertybių įsigijimą. Įsigytų vertybių skaičius - 220. 

1.2. Užtikrinti Muziejaus rinkinių pristatymą ekspozicijose. Visuomenei pristatyta muziejaus 

rinkinio dalis - 12 proc. 

1.3. Vykdyti ekspozicijų atnaujinimą, parodų rengimą. Atnaujintų ekspozicijų, 

sukurtų/eksponuotų parodų skaičius – 12. 

1.4. Vykdyti kultūros paveldo objektų skaitmeninimą. Skaitmeninis muziejaus archyvas 

papildytas 200 objektų. 

 

2. Vykdyti Daugyvenės kultūros istorijos muziejaus-draustinio eksponatų, vertybių priežiūrą ir 

apsaugą: 

2.1. Užtikrinti, kad prevenciškai konservuota būtų 60 eksponatų. 

2.2. Vykdyti kultūros vertybių, jų vertingųjų savybių priežiūrą, remontą, tvarkymą. Muziejaus 

valdomų kultūros vertybių, jų teritorijų, vertingųjų savybių, kuriose vykdyti priežiūros, 

tvarkymo ir remonto darbai, skaičius – 20. 

 

3. Užtikrinti Daugyvenės kultūros istorijos muziejaus-draustinio lankytojų priėmimą: 

3.1. Priimta 42 tūkst. lankytojų. 

3.2. Edukacinėse veiklose sudalyvavusių dalyvių skaičius – 4,5 tūkst. 

 

4. Užtikrinti kultūros prieinamumo ir visuomenės dalyvavimo kultūroje, skatinant raiškos 

įvairovę bei plėtojant kokybės kultūros paslaugas, didinimą: 

4.1. Edukacinių užsiėmimų temų įvairovė. Edukacinių užsiėmimų temų skaičius – 25. 

4.2. Naujų paslaugų kūrimas. Sukurtų naujų paslaugų ir/ar produktų skaičius – 4. 

4.3. Kultūros paso paslaugų rinkinio pildymas. Paslaugų, įtrauktų į Kultūros paso rinkinį 

skaičius – 10. 

4.4. Renginių  organizavimas ir rengimas. Suorganizuotų ir įvykusių renginių skaičius – 29; iš 

jų: profesionaliojo meno renginių skaičius – 8, netradicinėse erdvėse suorganizuotų renginių 

skaičius – 1. 

4.5. Jaunimo įtraukimas į kultūrines veiklas. Įgyvendintų projektų, iniciatyvų skaičius – 1. 

 

5. Užtikrinti leidybinę, mokslinę, tyrinėjimų veiklą, Muziejaus ir jo paveldo objektų 

aktualizavimą, tarpsektorinį bendradarbiavimą: 

5.1. Leidinių rengimas. Parengtų spaudai leidinių skaičius – 1; publikuotų leidinių skaičius – 1. 

5.2. Publikacijų, informacinių pranešimų kultūros ir periodinėje spaudoje, medijose rengimas. 

Parengtų publikacijų, informacinių pranešimų skaičius – 50. 

5.3. Ekspedicijų rengimas ir organizavimas. Surengta mokslinių, lauko tyrimų, eksponatų 

rinkimo ekspedicijų – 3. 

5.4. Bendradarbiavimas su kultūros, švietimo, mokslo įstaigomis ir organizacijomis. 

Bendradarbiaujant su kultūros, švietimo ir mokslo įstaigomis, bendruomenėmis, organizacijomis 

įgyvendintų iniciatyvų skaičius – 12. 

 



 

 

2 

6. Skatinti įstaigos veiklos finansavimą projektų lėšomis, užtikrinti projektų valdymą: 

6.1. Projektinių paraiškų Lietuvos kultūros tarybos, Kultūros paveldo departamento, kitų fondų 

skelbiamose programose teikimas. Pateiktų paraiškų skaičius – 5. 

6.2. Projektinės veiklos įgyvendinimas. Projektinio finansavimo paieškos rezultatyvumas – 60 

proc. 

 

 

 

 


